PZP.271.22.GR.2022 Radlin, 17 maja 2022 r.

Wyjasnienie tresci zapytania ofertowego z dnia 17.05.2022 r.

Dotyczy: Postepowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego na Wycene nieruchomosci.

Do tutejszego Urzedu Miasta wplynety nastepujace zapytania dotyczace przedmiotowego postepowa-
nia:

1) Czy na nieruchomosciach przeznaczonych do wyceny znajdujg sie budynki lub budowle jesli tak to
jakie iile?

Odpowiedz: Przedmiotem wyceny sg nieruchomosci niezabudowane.

2) Czy Wykonawca powinien sporzadzi¢ w sumie dwa operaty szacunkowe (zgodnie z podziatem w
przedmiocie zamowienia na punkt a i b), czy kazda dziatka powinna by¢ wyceniona w odrebnym opera-

cie?

Odpowiedz: Wszystkie dziatki opisane w zleceniu bedg przedmiotem jednej transakcji. Rzeczoznawca
powinien okresli¢ wartos¢ wszystkich nieruchomosci przeznaczonych do sprzedazy.

Powyzsze informacje stanowig integralna czes¢ przedmiotu zamowienia.

Kopia: Urzgd Miasta Radlin, PZP aa.
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